
２０２０年１０月２６日 

ミニストップ株式会社 

お客さま各位 

 

「ミニストップ塚田駅前店」営業再開に関するお知らせ 

 

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度は、当社のフランチャイズ加盟店「ミニストップ塚田駅前店」（千葉県船橋市）に勤務する従業員が新

型コロナウイルスに感染したことにより一時休業した件につきまして、お客さまにはご心配、ご迷惑をおかけし

ておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

感染の事実を受け、休業中となっておりましたミニストップ塚田駅前店につきましては、お客さまおよび加盟

店従業員の安全と健康を第一優先に、管轄保健所と連携し、１０月２６日（月）１６時より営業を再開いたしま

したので、お知らせいたします。 

なお、保健所とも連携し、他の従業員に濃厚接触者はいないことを確認しております。 

 

今後も、保健所との連携のもと、お客さまと従業員の安全を最優先してまいります。 

安心してご利用いただけるようスタッフ一同努めてまいりますので、なにとぞ、引き続きのご理解、ご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。 


